
Geisenbach - Reisen - Mörlenbach / Birkenau (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)

Montag - Freitag
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 901 903 909 907 911
Beschränkungen S S S S S

Fahrzeugtyp BUS BUS BUS BUS BUS

Hinweise
Länge [m] 5064 3532 14197 8472 14622

Geisenbach Ort 06:33 07:13 07:59
- Abzw. Rohrbach 06:34 07:14 08:00
Ober-Mumbach Hofackerstraße 06:37 07:15 08:03
- Mörlenbacher Straße 06:38 07:16 08:04
Nieder-Mumbach Talstraße 06:40 07:17 08:06
Reisen Bahnhof 06:45
Birkenau Bahnhof 06:51
Hornbach Herrenwiese 06:40 07:16 08:12
- Waldstraße 06:42 07:18 08:13
- Mitte 06:44 07:20 08:14
Birkenau Bahnhof 06:50
Reisen Bahnhof 07:22 07:23 08:19
Birkenau Langenbergschule 07:25 07:31 08:27
- Grundschule 07:41 08:37
Bettenbach Abzweigung 07:36
Mörlenbach Jahnstraße 07:38
- Bahnhof 07:39
- Grundschule 07:41
- Schulzentrum 07:45

S nur an Schultagen BUS Standardbus
Stand 28.07.2025



Birkenau / Mörlenbach - Reisen - Geisenbach (Baustelle OD 
Birkenau - Reisen)

Montag - Freitag
Sperrung Ortsdurchfahrt Birkenau - Reisen ab 25.08.2025

Fahrt 904 902 908 906 910 914 916 918
Beschränkungen S S S S S S S S

Fahrzeugtyp BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Hinweise
Länge [m] 13106 8941 13106 8418 15957 22847 8991 21319

Birkenau Langenbergschule 11:15 12:25 13:09
- Bahnhof 11:19 12:29 13:13
- Grundschule 11:24 12:34 13:18
- Schloss 11:27 12:37 13:21
Mörlenbach Schulzentrum 11:17 13:00 15:00
- Grundschule 11:20 12:17 13:03
- Mitte 11:22 12:19 13:05
- Bahnhof 11:23 12:20 13:06
- Jahnstraße 11:24 12:21 13:07
Bettenbach Abzweigung 11:26 12:23 13:09
Reisen Brücke 11:35 11:29 12:45 12:29 13:13 13:29
- Bahnhof 11:37 12:47 13:30 14:05
Birkenau Langenbergschule 15:21
Hornbach Herrenwiese 11:39 12:49 13:32 14:08 15:25
- Waldstraße 11:40 12:50 13:33 14:09 15:26
- Mitte 11:42 12:52 13:34 14:10 15:28
Reisen Odenwaldstraße 11:47 12:57
- Bahnhof 15:32
Nieder-Mumbach Talstraße 11:33 12:33 13:19 13:41 14:15 15:35
Ober-Mumbach Mörlenbacher Straße 11:34 12:34 13:20 13:43 14:18 15:37
- Hofackerstraße 11:35 12:35 13:21 13:44 14:19 15:38
Geisenbach Abzw. Rohrbach 11:37 12:37 13:23 13:47 14:20 15:41
- Ort 11:38 12:38 13:24 13:48 14:21 15:42
Hornbach Herrenwiese 13:33
- Waldstraße 13:34
- Mitte 13:35
Reisen Brücke 13:52

S nur an Schultagen BUS Standardbus Kein Einsteigen
Stand 28.07.2025


